

فرا رسیدن ماه مهر، ماه پیروزی فون بر شمشیر تسلیت باد.

انتصاب جناب آقای دکتر قانعی رئیس انستیتو پاستور ایران به عنوان عضو شورای فناوری های سلامت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از سوی جناب آقای دکتر سید حسن هاشمی وزیر بهداشت در تاریخ ۹۲/۷/۹.



انتصاب جناب آقای دکتر هومن کاغذیان به سمت معاون تولید و رئیس مجتمع تولیدی انستیتو پاستور از سوی جناب آقای دکتر قانعی رئیس انستیتو در تاریخ ۹۲/۷/۲۱ در این حکم با اشاره به تجارب، توانمندی و آموزش های ایشان در امر تولید فرآورده های بیولوژیک ابراز امیدواری شده است

وی با بهره گیری از کلیه منابع مالی، فیزیکی و انسانی در انجام مأموریت های ذیل بر اساس سیاستها و راهبردهای کلی تدوین شده توسط شورای راهبردی انستیتو پاستور اقدام نمایند:

- ۱- استفاده از قابلیت های بخش تعاونی، خصوصی مطابق قوانین موجود.
- ۲- استفاده بهینه از تمامی امکانات و توانایی های مجموعه جهت افزایش و بهینه سازی تولید.
- ۳- تکمیل و راه اندازی خطوط تولید در دست ساخت و ممانعت از موازی کاری و اتلاف منابع.
- ۴- استفاده از ظرفیت های بالقوه مجموعه جهت ورود به بازارهای منطقه.
- ۵- تقویت روحیه همکاری در پرسنل بخش های مختلف.
- ۶- ایجاد تعامل سازنده با مراکز تولیدی در داخل و خارج کشور.

جناب آقای دکتر هومن کاغذیان دارای دکترای تخصصی بیوشیمی از دانشگاه تهران و کارشناسی ارشد ایمونولوژی از دانشگاه علوم پزشکی مشهد می باشند و دوره آموزشی مدیریت تولید اریتروپوئیتین نو ترکیب را در کشور کوبا گذرانده اند.

مراسم تودیع و معارفه جناب آقایان دکتر: عزیزی و کاغذیان در تاریخ ۹۲/۷/۲۳ در سالن آمفی تئاتر مجتمع تولیدی تحقیقاتی انستیتو با حضور رئیس و معاونین و مدیران و پرسنل مجتمع برگزار گردید.

انتصاب جناب آقای دکتر عزیزی به عنوان رئیس کارگروه فن آوری های واکسن، پیرو تشکیل شورای فن آوری های سلامت وزارت بهداشت و مصوبه شورا مبنی بر تشکیل کارگروه های مربوطه از سوی جناب آقای دکتر قانعی مشاور وزیر بهداشت و دبیر شورای فناوری های سلامت در تاریخ ۹۲/۷/۲۳.

انتصاب جناب آقای مهندس رضا فرزاد مدیر برنامه ریزی و فناوری مجتمع تولیدی تحقیقاتی با حفظ سمت به سرپرستی بخش ب.ت.ژ از سوی جناب آقای دکتر عزیزی معاون وقت تولید در تاریخ ۹۲/۶/۲۶.

انتصاب جناب آقای دکتر محمدرضا آقاصادقی به سمت مدیر پژوهشی انستیتو به مدت دو سال از سوی سرکار خانم دکتر شاهچراغی معاون تحقیقات و فناوری انستیتو در تاریخ ۹۲/۷/۹.

برگزاری کارگاه مقدماتی محاسبه بار بیماری آفلوانزا با بهره گیری از داده های نظام مراقبت الکترونیکی



آفلوانزای کشور و مرور عملکرد دانشگاه های علوم پزشکی کشور در نظام مراقبت آفلوانزا از ۶ تا ۹ مهرماه با حضور مدیران اداره بیماری ها و نمایندگان ۳۰ دانشگاه علوم پزشکی کشور در پایگاه تحقیقاتی بیماری های نوپدید و بازپدید انستیتو پاستور ایران (اکنلو). در این کارگاه که در دو گروه ۲ روزه برگزار شد شرکت کنندگان با مفهوم بار بیماری ها و محاسبات آن آشنا شدند. این کارگاه به سفارش سازمان جهانی بهداشت (منطقه امر) برگزار شده بود و راهنمای محاسبه بار سندرم بیماری شدید تنفسی و بار بیماری

فرا رسیدن ماه مهر، ماه پیروزی فون بر شمشیر تسلیت باد.

آنفلوآنزای فصلی در یک جمعیت که از انتشارات سازمان جهانی بهداشت می باشد و توسط تیم مدرسین به فارسی برگردانده شده بود در آن مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

برگزاری مجمع عمومی کانون بازنشستگان انستیتو در تاریخ ۹۲/۷/۳ در تالار مدرس در این مجمع افراد ذیل به عنوان هیأت مدیره و بازرس به مدت ۳ سال انتخاب شدند:

- ۱- جناب آقای دکتر مرتضی آذرنوش رئیس کانون، ۲- جناب آقای رحمت الله جیرسرائی نایب رئیس، ۳- جناب آقای حسین نوید خزانه دار، ۴- جناب آقای حبیب اله شگری منشی، ۵- جناب آقای محمداصل برمکی عضو هیأت مدیره، ۶- جناب آقای مسعود صمصام حیدری عضو علی البدل، ۷- جناب آقای حسن سزاوار عضو علی البدل.

بازرسین: ۱- جناب آقای حسن فرخشاد، ۲- جناب آقای محمود شفیعی، ۳- سرکار خانم زینت السادات میرفتاح.

بازدید رایزن فرهنگی و علمی سفارت فرانسه در ایران جناب آقای لوتیه، از انستیتو پاستور. در این بازدید که رئیس



انستیتو، معاونین و جناب آقای دکتر فیاض حضور داشتند



گزارشی از سابقه تاریخی ارتباط پاستورهای تهران و پاریس

توسط جناب آقای دکتر فیاض و معاونین انستیتو ارائه گردید و آمادگی انستیتو پاستور ایران برای از سرگیری روابط علمی، پروژه های مشترک و تبادل استاد و دانشجو اعلام شد. در این نشست آقای لوتیه اعلام نمود که مکاتبات لازم توسط سفارت فرانسه با پاستور پاریس جهت همکاری در حوزه واکسن، کیت، بیماری های عفونی و تحقیقات حوزه سلامت انجام خواهد شد. در ادامه ایشان، از چهار بخش هاری، هپاتیت و ایدز، اپیدمیولوژی و ایمونولوژی و تحقیقات واکسن

بازدید نمود و رؤسای بخش ها توضیحاتی در خصوص فعالیتهای علمی بخش خود ارائه نمودند.

انتصاب جناب آقای دکتر سروش سرداری به سمت مدیر آمار و فناوری اطلاعات (IT) از سوی دکتر قانعی در تاریخ ۹۲/۷/۳۰.

اعزام جانبازان شاغل در انستیتو به سفر زیارتی مشهد مقدس به مناسبت هفته دفاع مقدس به همت دفتر امور ایثارگران پاستور.

آغاز فاز اجرایی طرح توانمند کردن مردم در کنترل بیماری هاری با مشارکت مرکز رفانس هاری انستیتو پاستور ایران، دانشگاه های علوم پزشکی مازندران و بابل، اداره دامپزشکی آمل، فرمانداری، شبکه بهداشت و درمان آمل، بخشداری دشت سر،



دهیاران و شورای اسلامی ۱۶ روستای تابعه بخش دشت سر و تشکیل هسته های آموزش جهت فرهنگ سازی

و تبیین راهکارهای آموزش به ۶۲۰۰ خانوار روستاهای تابعه در تاریخ ۹۲/۷/۱۰.



ایجاد انواع مدل های توموری در موش های نیود در رده های سلولی SKOV3, AGS, PC3, MCF-7, HL60, توسط پرسنل پایگاه تحقیقاتی آمل.

حضور پایگاه تحقیقاتی آمل در نمایشگاه ششمین جشنواره فناوری نانو در محل دائمی نمایشگاه بین المللی تهران و معرفی محصولات تولیدی هسته های فناور مستقر در این مرکز در تاریخ ۱۳ الی ۱۷ مهرماه.

تسلیت

همکاران عزیز سرکار خانم دکتر صدیقه ذاکری، جناب آقای دکتر دین پرست و جناب آقای امیر نصیری مصیبت وارده را تسلیت عرض می نمایم. غفران واسع الهی را از درگاه ایزد منان برای درگذشتگان خواهانیم.